Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 26 с.Краснокумского»

ПРИКАЗ

28 августа 2024 года                с.Краснокумское                                           №  335

О  реализации дополнительной общеобразовательной программы «Юная смена ГИБДД»

В соответствии с решением краевой межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения Ставропольского края от 16 августа 2016 года,   с целью совершенствования форм работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма (далее – ДДТТ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать обучение на базе 3 «Б» класса (классный руководитель Аненкова А.А.) по специализированному профилю по безопасности дорожного движения в рамках реализации дополнительной общеобразовательной программы «Юная смена ГИБДД»  с 01 сентября 2024 года

2. Учителю начальных классов Аненкова А.А.:
2.1. Разработать рабочую программу по реализации  работы профильного класса на 2024/2025 г.г.;
2.2. Обеспечить подготовку к краевому конкурсу на лучшую организацию деятельности образовательных организаций в сфере профилактики ДДТП.
2.3. Активизировать работу отряда юных инспекторов движения.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Матющенко В.Г.

Директор:	                                                                                            Е.В.Стратулат

С приказом  от 28.08.2024 года  № 335 ознакомлены:
 «___» __________ 2024г.____________ Аненкова А.А.
«___» __________ 2024г.____________ Матющенко В.Г.